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Stodh Lagatingh I Bergsiö Tinglagh 
then − 29 Octobris Årh − 1602 

 
Tolfmän. 

Per Nilsonn i Frästa Nils Olꞵonn i Kiörkiobyn 
Olof Michelꞵonn i Kiörkiobyn Laꞵ Jonꞵon i Hulte 
Håkan Perꞵonn i Bölen Laꞵ Suenꞵ i Elgerij 
Anders Jonꞵonn i Bynn Olof Olꞵonn i Åsen 
Christopher Erꞵonn i Wallen Une Gynteꞵonn i Trotsten 
Suen Perꞵonn i Bergie Anders Perꞵonn i Gryttie 

 
Tå kom för Rätten Beskiederligh man Per Larꞵonn i Bergie i Ilzbo Sochen 
och Bekiende opå Sins Faders wägne, att hans Fader Laꞵ Jonꞵonn hafuer 
medh en godh willie och Berådde mode solt Sinom Broder Påll Jonꞵonn i 
Älgerij all then Jordh och Huꞵ i Löst och Fast som han war arfboren till i 
Förbe:de Älgerij, Och hafuer han Derföre först wpburit efter twå Daler målet, 
och hafuer nu åter hans sonn Jonn Pålꞵ gifui honom i Stillo, peningr − 10 m:r 
huilke peningr han Bekiende Sigh i gode rede till Fyllest hafua wppburit, 
Derföre af hende the Sigh Samma Jordh och tilägnade förbe:de Påll Jonꞵ och 
hans Erfuingr till Euerdelige ägor. Derföre efter dett Så Lagligen giort war 
Dömde iagh Sampt Tolfmän thz Kiöpp Stadigdt och Fast widh Straf Som Lagh 
förmäler. 
 
Theꞵe wille gåå Edh medh Olof Jonꞵonn i Hasaall, att han ingen Orenligh 
handell hafuer bruka medh, Jon Jönꞵons Dotter i Watrångh. 

Anders Perꞵ i Kiörkiobynn, Olof Jonꞵonn ibm 
And Olꞵ ibm Olof Jonꞵon i Elgerij 
Olof Jonꞵ ibm Maꞵ Erꞵ ibm 
Hans Olꞵ i Suidie Erich Olꞵonn i Fiskiewich 
Per Esbiörꞵ Westanbyn Jonn Perꞵon i Trotsten 
Per Jonꞵ Nordanbron 

Och efter han war wällbetroden, och ingen hafuer funnen honom medh sådan 
Lösachtighet, Och eliest efter Lagh förmå att gifuen Edh är så godh som gången, 
Derföre gofue wij honom then Edhen opå öfuerhetennens wägne wpp. 
 
Kom för Rätten Beskiederligh man Jonn Olꞵon i Hasaaall Och tilbödh sigh 
wele gåå Lagh att han iche hafuer Rest the Diur in opå Biöråkernes Skogh som 
the hafue tagit af them som är Lars Pålꞵ i Giäle, wtan han them först Reser opå 
Sijnn Egen Skogh. 


